



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -31.1 /453 /2017

Wrocław, dnia 03.07.2017r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część II pakiety od 61 do 123.**” **Znak sprawy: Szp/FZ-31.1/2017**

Pytanie nr 1 Dot. pakietu nr 73, poz. nr 1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażonego w: silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; zestaw posiada balonik retencyjny; zestaw wyposażony w specjalnie zaprojektowaną konstrukcję umożliwiającą umieszczanie końcówki drenu w jamie ciała pacjenta bez potrzeby penetracji odbytu przy użyciu palca; port do napełniania balonika retencyjnego; zestaw posiada strzykawkę z podziałką o pojemności 45ml do napełnienia balonika retencyjnego, która ułatwia określenie momentu napełnienia balonu i zapobiega jego przepełnieniu oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania. System zawiera port do pobierania próbek stolca. System posiada ząbkowany pasek z blokadą zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek IT, w skład systemu wchodzi zestaw naklejek do opisu z możliwością naklejenia w dowolne miejsce. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane: 100ml, 250ml, 400ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml oraz z filtrem węglowym.

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania potwierdzonych badań klinicznych potwierdzających czas stosowania. System jest skuteczny pomimo braku badań klinicznych nie prowadzonych ze względu na przeznaczenie / zastosowanie sprzętu (doodbytnicze podczas biegunki, czyli w środowisku z dużą ilością bakterii coli)

System nie powoduje odleżyn w odbyciu pacjenta gdy przestrzega się zasady prewencji tzn. odbarczenia balonika raz na dobę. System jest biologicznie czysty

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 Dot. pakietu nr 73, poz. nr 2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie worków wymiennych kompatybilnych z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca pojemności 1500 ml, skalowane: 100ml, 250ml, 400ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu, biologicznie czyste.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Dot. pakietu nr 79

Czy Zamawiający dopuści koszyk nitrylowy w rozmiarze 1,9F i o długości 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 79 koszyk nitrylowy w rozmiarze 1,9F i o długości 120 cm.

Pytanie nr 4 Dot. pakietu nr 85

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści przewodnik Lunderquista w rozmiarze 0,038"/80 cm z prostą giętką końcówką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 Dot. pakietu nr 85

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści przewodnik Lunderquista w rozmiarze 0,038"/80 cm; 0,038"/100 cm z zagiętą, giętką końcówką (3.0mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 85 poz. 2 przewodnik Lunderquista w rozmiarze 0,038"/80 cm; 0,038"/100 cm z zagiętą, giętką końcówką (3.0mm).

Pytanie nr 6 Dot. Pakietu nr 111

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści cennik Dufour, trójdrożny, pooperacyjny, wykonany z silikonu, z linią widoczną w RTG, z zatyczką cewnikową i dodatkowym łącznikiem luer (zamykanym), w rozmiarach 18, 20, 22, 24 F, o długości 40 cm i pojemności balona 40, 50, 60, 70 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 111 poz.1 wyżej opisany cewnik Dufour.

Pytanie nr 7 Dot. Pakietu nr 111

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści cennik Dufour, trójdrożny, pooperacyjny, wykonany z silikonu, z linią widoczną w RTG, z zatyczką cewnikową i dodatkowym łącznikiem luer (zamykanym), w rozmiarach 18, 20, 22, 24 F, o długości 40 cm i pojemności balona 40, 50, 60, 70 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 111 poz. 2 wyżej opisany cewnik Dufour.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZNIENIEM
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów
mgr inż. Karolina Kozłowska